
    
 
 
 
Decreto Rettorale Rep. n. 1456/2017  Prot. n. 241200  Tit. III/2  del 12/09/2017  
 
 
Nomina Commissione di Vigilanza per l’ammissione al corso di laurea Magistrale in Banca e Finanza 
(Classe LM-16) A.A. 2017/2018. 
 

 
 

IL RETTORE 

 
 
VISTO il proprio Decreto Rettorale Rep. n. 1351/2017 Prot. n. 226554 del 23 agosto 2017 di indizione, per l’anno 

accademico 2017/2018, del bando di concorso a prova unica per l’ammissione al corso di laurea Magistrale in 
Banca e Finanza; 
 
VISTA la proposta in ordine alla composizione della Commissione di Vigilanza per l’ammissione al corso di laurea 

Magistrale in Banca e Finanza per il quale è stabilito il numero programmato; 
 
CONSIDERATA la necessità che la Commissione sia coadiuvata dalla presenza di personale tecnico-

amministrativo incaricato della preparazione e distribuzione dei plichi contenenti tutto il materiale concorsuale; 
 
 

DECRETA 

 
Art. 1 – È costituita la Commissione di Vigilanza per l’ammissione degli studenti al corso di laurea in Banca e 

Finanza - A.A. 2017/2018- nella composizione di seguito indicata: 
 
Personale docente 

 
Prof. Francesco Rossi 
 
 
Personale tecnico-amministrativo 
 
Dott. Luca Cavallari 
Sig. Nicola Micheloni 
 
 
Art. 2 – L’ammissione degli studenti è disposta dall’Ateneo secondo le modalità rese note nel relativo bando. 

 
Art. 3 – la Commissione è convocata presso l’Aula Magna del Silos alle ore 8.45 del giorno 15 settembre 2017.  

 
 

 Il RETTORE  

           F.to Prof. Nicola Sartor 

 


